АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2019 года                                                                                               № 88
с. Застолбье
О внесении изменений и дополнений в Положение
о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в муниципальном образовании

«сельское поселение Застолбье»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 453, и в связи с Протестом Прокурора Рамешковского района  № 21а-2019 от  20.12.2019 г.. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «сельское поселение Застолбье», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Застолбье от 27.05.2011 № 19-па (в ред. постановлений от 24.06.2013 № 24-па, от 08.04.2015 № 19-па, от 20.04.2016 №37-па, от 16.10.2017 №36-па), администрация сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области
постановляет:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «сельское поселение Застолбье», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Застолбье от 27.05.2011 № 19-па (в ред. постановлений от 24.06.2013 № 24-па, от 08.04.2015 № 19-па, от 20.04.2016 №37-па, от 16.10.2017 №36-па), следующие изменения и дополнения:
1) дополнить Положение пунктом 37.1. следующего содержания:

«37.1. Выписка из решения комиссии, заверенная подписью секретаря комиссии и печатью государственного органа, вручается гражданину, замещавшему должность государственной службы в государственном органе, в отношении которого рассматривался вопрос, указанный в абзаце втором подпункта "б" пункта 16 настоящего Положения, под роспись или направляется заказным письмом с уведомлением по указанному им в обращении адресу не позднее одного рабочего дня, следующего за днем проведения соответствующего заседания комиссии.
2. Обнародовать настоящее постановление в центре для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Застолбье в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения Застолбье                                              С.П. Сырцева